

## **Dues Multi Service ApS**

Fjordvej 72  
7870 Roslev  
CVR-nr. 80474415

## **Årsrapport 01.09.2017 - 31.08.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Knud Erik Due

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.08.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dues Multi Service ApS

Fjordvej 72

7870 Roslev

CVR-nr.: 80474415

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.09.2017 - 31.08.2018

### Direktion

Knud Erik Due, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af regnskabsmæssig og administrativ assistance samt investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 65 t.kr. og vurderes at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>183.960</b>	<b>247.316</b>
Personaleomkostninger	1	(32.000)	(47.000)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(8.899)</u>	<u>(8.899)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>143.061</b>	<b>191.417</b>
Andre finansielle indtægter		2.817	331
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(60.747)</u>	<u>(63.390)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.131</b>	<b>128.358</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(20.442)</u>	<u>(29.987)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.689</u></b>	<b><u>98.371</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>64.689</u>	<u>98.371</u>
		<b><u>64.689</u></b>	<b><u>98.371</u></b>

**Balance pr. 31.08.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.497.351	3.506.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>3.497.351</b></u>	<u><b>3.506.250</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>3.497.351</b></u>	 <u><b>3.506.250</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.429	7.043
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.663	6.891
Andre tilgodehavender		<u>3.825</u>	<u>4.683</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>20.917</b></u>	<u><b>18.617</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>20.917</b></u>	 <u><b>18.617</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>3.518.268</b></u>	 <u><b>3.524.867</b></u>



**Balance pr. 31.08.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.344.117</u>	<u>1.279.428</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.569.117</u></b>	<b><u>1.504.428</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.660.178	1.709.328
Bankgæld		44.250	58.235
Skyldig selskabsskat		<u>12.442</u>	<u>21.987</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>1.716.870</u></b>	<b><u>1.789.550</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	64.365	62.763
Bankgæld		259	17.852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.365	13.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.851	39.958
Skyldig selskabsskat		14.442	21.001
Anden gæld		<u>59.999</u>	<u>75.867</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>232.281</u></b>	<b><u>230.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.949.151</u></b>	<b><u>2.020.439</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.518.268</u></b>	<b><u>3.524.867</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	225.000	1.279.428	1.504.428
Årets resultat	0	64.689	64.689
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>1.344.117</b>	<b>1.569.117</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	32.000	47.000
	<b>32.000</b>	<b>47.000</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.899	8.899
	<b>8.899</b>	<b>8.899</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	60.747	63.390
	<b>60.747</b>	<b>63.390</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	20.442	29.987
	<b>20.442</b>	<b>29.987</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	3.644.962	62.378
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.644.962</b>	<b>62.378</b>
Af- og nedskrivninger primo	(138.712)	(62.378)
Årets afskrivninger	(8.899)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(147.611)</b>	<b>(62.378)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.497.351</b>	<b>0</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	49.965	48.933	1.660.178	1.465.228
Bankgæld	14.400	13.830	44.250	0
Skyldig selskabsskat	0	0	12.442	0
	<b>64.365</b>	<b>62.763</b>	<b>1.716.870</b>	<b>1.465.228</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 130 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.497 t.kr.
